
UCHWAŁA Nr XXXVI/185/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z  dnia 22 lutego 2018 roku 

 
w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa wsi Chludnie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 roku poz. 1875, 2232, z 2018 roku poz. 130) oraz  § 17 ust. 5 Statutu Sołectwa Chludnie 

przyjętego uchwałą Nr VI/38/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 24.04.2015 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Chludnie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1748) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się wybory sołtysa wsi Chludnie  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                    Jarosław Gałązka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zarządzenia w sprawie wyboru sołectwa wsi Chludnie 

 

 Zgodnie ze Statutem Sołectwa Gminy Mały Płock Rada Gminy Mały Płock w formie uchwały 

zarządza wybory organu wykonawczego w jednostkach pomocniczych Gminy Mały Płock. 

 W dniu 29 stycznia 2018 roku sołtys wsi Chludnie złożył rezygnację z pełnionej funkcji. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


